
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фв, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

«13 »октябрь _2023й. № 608

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13» октября 2023]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики 
Башкортостан от 20 декабря 2022 года № 795 «О предоставлении 

единовременных выплат на обзаведение имуществом и социальных 
выплат на приобретение жилых помещений на основании 

выдаваемых государственных жилищных сертификатов жителям 
г. Херсона и части Херсонской области, покинувщим место 

постоянного проживания и прибывшим на территорию Республики 
Башкортостан на постоянное место жительства»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление 

Правительства Республики Башкортостан от 20 декабря 2022 года 
№ 795 «О предоставлении единовременных выплат на обзаведение 
имуществом и социальных выплат на приобретение жилых помещений 
на основании выдаваемых государственных жилищных сертификатов 
жителям г. Херсона и части Херсонской области, покинувшим место 
постоянного проживания и прибывшим на территорию Республики 
Башкортостан на постоянное место жительства» (с изменениями, 
внесенными постановлением Правительства Республики Башкортостан 

от 17 апреля 2023 года № 170).

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

< / ОТДЕЛ \ ^ 
* (регистрации) * А.Г. Назаров
















